
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI  
W OLSZTYNIE 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
______________________________________________________________ 

 
Olsztyn dn. 20.07.2010r. 

 
L.dz. 90-0902/895/2010 
 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie modernizacji 
budynku wraz z nadbudową piętra, zagospodarowaniem terenu oraz uzyskaniem pozwolenia na uŜyt-
kowanie budynku dydaktyczno- naukowego przy ul. Prawocheńskiego 21 Katedry Ogrodnictwa Wydzia-
łu Kształtowania Środowiska i Rolnictwa Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie.  

nr sprawy: 117/2010/PN/DZP 

 
Pytanie 1: 

Czy okna mają być wycenione jako jednoramowe czy teŜ jako skrzynkowe? Wg opisu w projekcie archi-

tektury okna mają być jednoramowe, natomiast na rys. B12 okno jest skrzynkowe? Jeśli okna mają być 

skrzynkowe, to prosimy o informację – dane przykładowego producenta okien skrzynkowych, który po-

siada wymaganą przez projekt Aprobatę techniczną lub świadectwo zgodności z podaniem wsp. Ug [W\ 

(m2x0K)] dla całego okna. Na rynku nie spotyka się producentów z takimi aprobatami dla okien skrzyn-

kowych. Proszę teŜ zwrócić uwagę na sprzeczność zapisów odnośnie współczynnika Ug – raz jest 

podany dla szyby 1,1, a w innym miejscu 1,0. Czy mają być wyceniane róŜne okna? 

Odpowiedź: 

Stolarkę naleŜy wycenić jako drewnianą z zachowaniem istniejącego podziału i sposobu otwierania  

skrzydeł. Stolarka jednoramowa  z drewna klejonego. Elementy ozdobne wykonać zgodnie z istnieją-

cymi i na podstawie załączonych  rysunków. Szyba termo U=1,1 okna, szklenie podwójne 4/16/4 wypeł-

nione argonem. 

Przed przystąpieniem  do montaŜu  okien naleŜy przedstawić inspektorowi nadzoru aprobatę techniczną 

lub Świadectwo zgodności Bez tego dokumentu okna nie zostaną  dopuszczone do montaŜu.  

Pytanie 2: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o wykaz stolarki okiennej i drzwiowej. 

Odpowiedź:  

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej umieszczone jest na rysunku B2,B3, B4,B5 

 

 



Pytanie 3: 

Zaprojektowana stolarka okienna skrzynkowa nie spełnia obowiązujących norm oraz warunków tech-

nicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, jakim powinien odpowiadać budynek, zaś remonto-

wany obiekt nie jest obiektem zabytkowym. W związku z powyŜszym proponujemy zamianę tychŜe 

okien na okna jednoramowe o wyglądzie zewnętrznym identycznym, jak zaprojektowane okna skrzyn-

kowe. 

Odpowiedź:   

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1. Trzy okna oznaczone na elewacji jako typ B naleŜy poddać renowacji i 

są to okna skrzynkowe patrz rys B11 Dokumentacji Projektowej Wykonawczej. 

 

Z uwagi na zadane pytania w toczącym się postępowaniu, Zamawiający chcąc umoŜliwić Wy-

konawcom złoŜenie porównywalnych ofert - na podstawie art. 38 ust.6 Pzp Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010  Nr 113, poz. 759)  przedłuŜa termin składania 

ofert do dnia 02.08.2010r. do godz. 09:00, natomiast otwarcie  ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 

09:30.  

 

  Z powaŜaniem  
 

PROREKTOR 

 

dr hab. Szczepan Figiel, prof.UWM 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzili: Luiza Falkowska, Jerzy Ossowski 
Do wiadomości: 
wg rozdzielnika wszyscy uczestnicy postępowania 117/2010/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
modernizacji budynku wraz z nadbudową piętra, zagospodarowaniem terenu oraz uzyskaniem pozwolenia na uŜytkowanie budynku dy-
daktyczno- naukowego przy ul. Prawocheńskiego 21 Katedry Ogrodnictwa Wydziału Kształtowania Środowiska i Rolnictwa Uniwersytetu 
Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie 
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